
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MESSINA 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE E GIURIDICHE 

Direttore: Prof. Mario Pio Calogero 

 

 

 

Visto il Piano Orientamento e tutorato che indica, quali unici beneficiari del POT i seguenti 

Corsi di Laurea:  

L-36 Scienze politiche e delle relazioni internazionali – Gruppo 9 

L-40 Sociologia - Gruppo 9  
 

  

Viste la delibera del Consiglio di Dipartimento dell’11/07/2019 che autorizza l’avvio delle 

attività progettuali e la delibera del Consiglio di Dipartimento del 28/10/2019 che autorizza la 

pubblicazione dell’avviso pubblico di procedura comparativa per l’individuazione di n.1 

incarico di collaborazione e supporto per lo svolgimento di attivita’ di orientamento 

nell’ambito del pot (piano orientamento e tutorato); 
 

Accertata la copertura finanziaria per l’anno 2020 degli incarichi da conferire a valere sui 

fondi di pertinenza del Dipartimento di Scienze Politiche e Giuridiche, Progetto POT bilancio 

Unico di Ateneo budget SCIPOG, per la somma complessiva ed omnicomprensiva di oneri a 

carico Ente e beneficiario di € 1.000,00;  

 

Visto il bando pubblicato sul sito di Ateneo in data 23/12/2019 prot.n. 133312; 
 

Ritenuta la necessità di procedere alla nomina di una Commissione di valutazione 

per tale procedura di selezione;  

 

DECRETA 

 
che l’anzidetta Commissione sia composta da: 

 
Prof. Giuseppe Bottaro Dipartimento di Scienze Politiche Presidente 

Prof.ssa Patrizia Accordino Dipartimento di Scienze Politiche Componente 

Prof.ssa Valentina Prudente Dipartimento di Scienze Politiche Componente 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Mario Pio Calogero 

 

 




		2020-01-15T11:42:01+0000
	MARIO PIO CALOGERO
	Direttore




